

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 66138361

Data publicarii	08.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.423,68 RON - 1.423,68 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta 0724POL Saci menajeri 20litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe 20 ROLA 2.97 59.40 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe 30 BUC 2.27 68.10 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe 40 BUC 2.66 106.40 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe 20 ROLA 4.69 93.80 JUMBO3 Burete canelat pentru spalat vase, dimensiune maxi, 3buc/set 7 SET 1.93 13.51 0649 Sarma pt.vase 3/set 7 SET 1.45 10.15 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru 4 SET 13.80 55.20 007 Papuci Monako, marime unica, tip 4 200 BUC 3.40 680.00 SORTPE100ALB Sort polietilena, alb, 10 microni, 100buc/pac 2 BUC 16.06 32.12 SETBIS-LEMN-100 Set cutit+furculita+servetel, lemn, 100 set/pac 2 PAC 35.00 70.00 CAPPAH7OZ Capac pahar carton 7 oz, 100 capace/set 5 SET 7.00 35.00 HRG2310-BB-10 Hartie alba RG model Ziar 25x35cm, 10kg/pac 1 PAC 200.00 200.00 1,423.68
